ברגן-בלזן בישראל
IRGUN SH'ERIT HAPLETA

ארגון שארית הפליטה
BERGEN-BELSEN ISRAEL

הקול שלנו אונדזער שטימע

גיליון מס' 3
ראש השנה תשע"ב
ספטמבר 2011

מעגל שנסגר

אביבה ברלינסקי-טל

21 בפברואר 1947 היה יום חורף קפוא במחנה העקורים ברגן-בלזן. לא הרחק משם, בבית החולים ע"ש גלין-יוז, נולדתי, בת יחידה, רזונת וכה להורי - הלה ויעקב ברלינסקי. הורי נישאו כששה חודשים לפני פרוץ המלחמה וכמעט מיד הופרדו למשך שנים. הם נפגשו שוב בברגן-בלזן.